''
" M: !#s#s#*'

"ff ,#í#####P"

Sesc
Püí6ry" Fecomé«io

sen*

COMUNICADO DE ESTIMATIVA

,r.t'*

coNcoRRÊNclA N. 1ot2o21
oBJETo: REGISTRO DE PREÇos PARA FoRNEctMENTo DE pRoDUToS
OUíVIICOS DE LIMPEZA PARA nTTruoTn AS UNIDADES Do SESC BAHIA NA
cAptrAL E NO INTER|OR DO ESTADO PELO prníOOO DE 12 (DOZE) MESES.

A Comissão Especial de Licitação no uso de suas atribuições torna pública resposta
ao questionamento realizado por empresa interessada no certame quanto ao valor
estimado para a referida licitação.

1 R$ í 1.232,00
2 R$ 59.970,00
3 R$ 2.470,00
4 R$ 381,20
5 R$ í.022,50
6 R$ 4.828,00
7 R$ 462,00
8 R$ 1.055,20
9 R$ 1.065,00

10 R$ 2.720,00
11 R$ 16.798,40
12 R$ 937,20
í3 R$ 620,16
14 R$ 540,00
15 R$ 153,60
16 R$ 225,00
17 R$ 7.685,28
18 R$ 2.002,00
19 R$ 1.060,00
20 R$ 957,60
21 R$ 760,00
22 R$ 7.244,00
23 R$ 348,96
24 R$ 351,12
25 R$ 5.408,00
26 R$ 266,00
27 R$ 2.688,00
28 R$ 2í.981,00
29 R$ 8.538,48
30 R$ 779,00
31 R$ 780,00
32 R$ 16.524,00

33 R$ 2 870,40
34 R$ 199,96
35 R$ í05,90
36 R$ 477,60
37 R$ 2.852,00
38 R$ 101,90
39 R$ 1.600,00
40 R$ 420,00
41 R$ 1.09í,60
42 R$ 358,18
43 R$ 2.136,00
44 R$ 657,50
45 R$ 633,60
46 R$ 763,20
47 R$ 1.406,40
48 R$ 5.250,00
49 R$ 7.072,00
50 R$ 1.690,00
51 R$ 1.080,00
52 R$ 123,72
53 R$ 178,80
54 R$ 1 1 1,48
55 R$ 179,00
56 R$ 588,00
57 R$ 9.697,50
58 R$ 1.249,75
s9 R$ 440,00
60 R$ 2.388,00
6í R$ 9.800,00--62

R$ 499,00
63 R$ 4.256,00
64 R$ 14.761,44
65 R$ 1.050,00
66 'R$ 4.723,20
67 RS 3.387,00
68 R$ 3.058,20

SESC - Serviço Social do Comércio - Avenida Tancredo Neves, n' 1109, 60 andar, Caminho das Arvores.
Salvador/BA. CEP 4í820-021 .Tet. (71) 3273-8231 t3271-2425.

e-mail; licitacao@sescbahia.com.br . www.sescbahia.com.br . http://compras.sescbahia.com.br

ITHfiII VALOR TOTÂL
Po ITHIU i

69 RS 4.960,80
70 R$ 113,16
71 R$ 604,00
72 R$ 94,00
73 R$ 88,00
74 R$ 345,00
75 R$ 928,00
76 R$ 3.í53,30
77 R$ 125,40
78 R$ 663,e0
79 R$ 87,60
80 R$ 337,28
81 R$ 644,76
82 R$ 3.632,40
83 R$ 3.570,00
84 R$ 12.595,20
85 R$ 755,63
86 R$ 2.726,í0
87 R$ 2.196^40
88 R$ 6.497,00
89 R$ 68,82
90 R$ 936,00
91 R$ í.074,96
92 R$ 1.499,70
93 R$ 154,00
94 R$ 2.388,00
95 R$ 1.019,70
96 R$ 1.290,00
97 R$ 1.755,60
98 R$ 779,00
99 R$ 835,40
100 R$ 1.051,20
101 R$ í.569,36
102 R$ 687,00
103 R$ 2.126,40
104 R$ 1.513,50
105 R$ 8.050,00
í06 R$ 2 833,92
107 R$ 4í9,40
í08 R$ 5.080,50
109 R$ 2.876,00
110 R$ 9.880,00
111 R$ 40,70
112 R$ 3.525,00
113 R$ 1.024,80
114 R$ 389,50
1'.|5 R$ 2.340,00
1í6 R$ 568,80
117 R$ 7.872,00
118 R$ 805,50
119 R$ 4.880,00
120 R$ 4.314,00
121 R$ 5.928,00

122 R$ 112,30
123 R$ 176,00
124 R$ 3.184,00
125 R$ í79,25
126 R$ í.402,20
127 R$ 2.217,60
128 R$ 287,40
129 R$ 79,44
130 R$ 2.340,00
131 R$ 3.027,00
132 R$ 4.723,20
í33 R$ 1 963,08
134 R$ 4.816,00
135 R$ 6.206,40
136 R$ 10.467,30
137 R$ 1.416,96
138 R$ 1.474,80
í39 R$ 2.599,48
140 R$ 2.464,00
141 R$ 5.273,50
142 R$ 1.933,36
143 R$ 405,60
144 R$ 2.698,40
145 R$ 767,04
146 R$ 1.634,00
147 R$ 5.195,52
148 R$ 86,7e
149 R$ 1.502,40
ís0 R$ 292,80
'151 R$ 601,44
152 R$ 1.276,60
153 R$ 3.778,56
154' R$ 1.092,00
í55 R$ 2.547,50
í56 R$ 7.970,00
157 R$ 17.280,00
1s8 R$ 1.076,40
159 R$ 277,20
í60 R$ 2.835,20
'16,1 R$ 1.486,08
162 R$ 10.500,00
í63 R$ 872,40
164 R$ 478,40
165 R$ 2.585,10
í66 R$ 227,70
167 R$ 37.036,30

"168 R$ 22.627,50
169 R$ 50.429,76
170 R$ 1.238,08
171 R$ 15 680,00
172 ' .R$ 84.280,00
173 R$ 149.394,52
174 R$ 2.120,40

SESC - Serviço Social do Comércio I Sede Administrativa | - Av. Tancredo Neves, n' 'Í 109, 80 andar, Caminho das Árvores. Salvador/BA
CEP 41820-021. Tel. (71) 3273-8731 I 3271-2425.

e-matl : licitacao(Asescbahia.com.br . www.sescbahia.com.br .

175 R$ 18.513,22
176 R$ 19.342,80
177 R$ 206,40
178 R$ 184.725,48
179 R$ 1.466,64
180 R$ 3.441,20
181 R$ 51.089,78
182 R$ 168,00
183 R$ 950,40
,lg4 R$ 1.479,60
185 R$ 13.632,00
186 R$ 518,40
187 R$ í 15.818,00
188 R$ 1.495,68
189 R$ 4.500,00
190 R$ 4.891,20
í9í R$ 1.305,60
192 R$ 258,00
193 R$ 353,Q4
194 R$ 286,56
195 R$ 72,00
í96 R$ 9,28
197 R$ 248,64
198 R$ 44,40
199 R$ 93,12
200 R$ 262,32

201 R$ 251,40
202 R$ 5e,52
203 R$ 537,50
204 R$ 196,08
205 R$ 250,00
206 R$ 263,52
207 R$ 394,50
208 R$ 581,60
209 R$ 166,02
210 R$ 4.145,00
211 R$ 4.454,40
212 R$ 3 453,12
213 R$ 5.572,56
214 R$ 11.484,00
215 R$ 2.268,00
216 R$ 445,20
217 R$ 1.192,50
218 R$ 6 891,30
219 R$ 1.317,00
220 R$ 2.805,00
221 R$ 9.794,40
222 R$ 1.746,00
223 R$ 677,35
224 R$ 13.776,00
225 R$ 4.048,50
226 R$ 4 838,94

Salvador - (BA), 03 de janeiro de 2022.

SESC - Serviço Social do Comércio I Sede Administrativa | - Av. Tancredo Neves, n' 1 109, 8o andar, Caminho das Árvores. SalvadoriBA.
CEP 41820-021. Tel. (7í) 3273-8731 I 3271-2425

Lârissa Cristiría de Áraújo Pereira
Presidente da Comissão Especial de Licitação.

e-mail: licitacao(Osescbahia.com.br . . http://compras.sescbahia.com.br

:ti
:n